פרוטוקול מליאה מן המניין מס' 12/2021

מיום חמישי, 21 בדצמבר 2021, י"ז בטבת תשפ"ב / אולם הישיבות

משתתפים:

1. חברי מליאה:

מ שם הנציג יישוב נוכחות מ שם הנציג יישוב נוכחות
1 אושרת גני גונן ראש המועצה V 32 אלי פיטרו כפר סירקין לא נכח/ה
2 איתן יפתח אלישמע ZOOM 42 מירב זילברבוים כפר מעש V
3 רחל רבר אלישמע V 52 עמנואלה רון מגשימים לא נכח/ה
4 גיאת כהן בית ברל V 62 שחר עדי מתן V
5